[image: image1.png]
Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
18 сентября 2018 года                                                                                                   №3

п. Салым
О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов сельского поселения Салым четвёртого созыва
На основании заявлений депутатов Совета депутатов сельского поселения Салым, руководствуясь Уставом сельского поселения Салым, в соответствии со статьями 13, 14, 15 Положения о порядке созыва, подготовки и проведения заседаний Совета депутатов сельского поселения Салым, Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов сельского поселения Салым четвёртого созыва.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 17 сентября 2013 года №2 «О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия».

Глава сельского поселения Салым                                                          Н.В.Ахметзянова